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Styrelsens för Alligo AB (publ), org.nr 559072-1352 (”Alligo” 

eller ”Bolaget”), förslag till beslut på årsstämman den 20 maj 2026 

om bemyndigande för styrelsen att besluta om förvärv och 

överlåtelse av egna aktier 

Styrelsen föreslår att årsstämman fattar beslut om att styrelsen bemyndigas att före nästa årsstämma 

förvärva högst så många aktier av serie B att Bolagets innehav av egna aktier vid var tid inte överstiger 

10 procent av samtliga aktier i Bolaget. Förvärv ska ske på Nasdaq Stockholm i enlighet med börsens 

regelverk och får inte förvärvas till ett högre pris än det högre av priserna för den senaste oberoende 

handeln och det högsta aktuella oberoende köpbudet på den handelsplats där köpet genomförs. 

Förvärv får inte ske till ett lägre pris än det lägsta pris till vilket ett oberoende förvärv kan ske. Förvärv 

ska ske mot kontant betalning och får ske vid ett eller flera tillfällen.  

Styrelsen föreslår vidare att årsstämman bemyndigar styrelsen att före nästa årsstämma avyttra av 

Bolaget innehavda egna aktier av serie B på annat sätt än på Nasdaq Stockholm. Bemyndigandet får 

utnyttjas vid ett eller flera tillfällen och omfattar samtliga egna aktier som Bolaget innehar vid 

tidpunkten för styrelsens beslut. Bemyndigandet innefattar rätt att besluta om avvikelse från 

aktieägarnas företrädesrätt samt att betalning ska kunna ske med annat än pengar.  

Syftet med bemyndigandet är dels att kunna anpassa koncernens kapitalstruktur och dels att 

möjliggöra att framtida förvärv av företag eller verksamheter kan ske genom betalning med egna 

aktier. Genom innehav av egna aktier säkerställs även Bolagets eventuella framtida åtaganden i 

aktierelaterade incitamentsprogram.  

Årsstämmans beslut enligt styrelsens ovanstående förslag är giltigt endast om det biträds av 

aktieägare med minst två tredjedelar av såväl de avgivna rösterna som de vid stämman företrädda 

aktierna. 

 

Stockholm i april 2026 

Alligo AB (publ) 

Styrelsen 


